
Ministério das Comunicações
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos

Diretoria Regional de Santa Catarina
Edital N.º945/2012

Retificação

A Empresa  Brasileira  de  Correios  e  Telégrafos  –  ECT,  por  intermédio  da  Diretoria 
Regional  de  Santa  Catarina,  com referência  ao  edital  de  convocação  nº  916/2012, 
publicado no Diário Oficial da União do dia 01/11/2012,  que trata da convocação para 
assinatura de contrato individual de trabalho, torna pública a seguinte retificação.

Onde se lê:
Local: Gerência de RH/ECT – Rua Romeu José Vieira, 90 – Bloco “B”, 5º andar - Nossa 
Senhora do Rosário (Floresta) – São José/SC.
Horário: 8 horas
Data: 05/11/2012
Localidade Base: Blumenau/SC
Cargo: Agente de Correios – Atividade: Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação
Lucas Lopes; 10669664; 00090
Claudir Ceruti; 11563976; 00091
Localidade Base: Chapecó/SC
Cargo: Agente de Correios – Atividade: Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação
Rafael Luiz Schwaab; 11302557; 00030
Localidade Base: Itajaí/SC
Cargo: Agente de Correios – Atividade: Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação
Antonio Sergio Gomes Junior; 10609887; 00074
Jacques Prates; 10438628; 00075
Emerson Da Silva; 10484901; 00077
Localidade Base: Lages/SC
Cargo: Agente de Correios – Atividade: Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação
Andre Barreto; 11095607; 00016
Luciano Leite; 10119176; 00018
Localidade Base: Rio do Sul/SC
Cargo: Agente de Correios – Atividade: Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação
Irto Luchtenberg; 11105259; 00041
Localidade Base: São José/SC
Cargo: Agente de Correios – Atividade: Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação
Fabricio Jose Rosa; 10694651; 00045
Thyago Besen Martendal; 10055915; 00046
Daniel Cesar De Freitas; 10285669; 00050
Juliano De Oliveira Domingues; 10503089; 00052
Localidade Base: São Miguel do Oeste/SC
Cargo: Agente de Correios – Atividade: Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação
Odirlei Luiz Barro; 11140038; 00001
Leia-se:
Local: Gerência de Recursos Humanos/ECT – Rua Romeu José Vieira, 90 – Bloco “B”, 
5º andar, bairro Nossa Senhora do Rosário (Floresta) – São José/SC.
Horário: 8 horas



Data: 05/11/2012
Localidade Base: Blumenau/SC
Cargo: Agente de Correios – Atividade: Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação
Lucas Lopes; 10669664; 00057
Claudir Ceruti; 11563976; 00058
Localidade Base: Chapecó/SC
Cargo: Agente de Correios – Atividade: Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação
Rafael Luiz Schwaab; 11302557; 00021
Localidade Base: Itajaí/SC
Cargo: Agente de Correios – Atividade: Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação
Antonio Sergio Gomes Junior; 10609887; 00048
Jacques Prates; 10438628; 00049
Emerson da Silva; 10484901; 00050
Localidade Base: Lages/SC
Cargo: Agente de Correios – Atividade: Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação
Andre Barreto; 11095607; 00013
Luciano Leite; 10119176; 00015
Localidade Base: Rio do Sul/SC
Cargo: Agente de Correios – Atividade: Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação
Irto Luchtenberg; 11105259; 00025
Localidade Base: São José/SC
Cargo: Agente de Correios – Atividade: Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação
Fabricio Jose Rosa; 10694651; 00031
Thyago Besen Martendal; 10055915; 00032
Daniel Cesar De Freitas; 10285669; 00034
Juliano De Oliveira Domingues; 10503089; 00035
Localidade Base: São Miguel do Oeste/SC
Cargo: Agente de Correios – Atividade: Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação
Odirlei Luiz Barro; 11140038; 00001

ADNA MARA BITTENCOURT
Gerente de Recursos Humanos


